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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Vejledt om at sikre en max temperatur på 2°C for fersk
fisk. Ved dagens tilsyn er fisk opbevaret i kølerummet målt til
3,5°C. Kontrolleret procedure for nedkøling. Vejledt om at
kondibøtter tørre helt op inden de stables for at imødegå
opformering af mikroorganismer.
Kontrolleret :Forrum til toilet i virksomhedens omklædning.
Følgende er konstateret: der opbevares arbejdsbeklædning i
forrum til toilet. Virksomheden oplyser at de snarest flytter det
pågældende tøj, så der er 2 lukkee døre fra toilet til hvor der
opbevares arbejdsbeklædning. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om en lukket kasse eller skab kan
udgøre det som dør nr. 2.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bagdøren
og kontrolleret affalds håndtering.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Konkret vejledt om at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden. Virksomheden vi snarest få linket til
findsmiley.dk på egen hjemmeside. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.


